
 
 
 

 
 

Consórcio Intermunicipal Multifinalitário do Alto Uruguai Catarinense 

Rua Marechal Deodoro, 772 – 12º andar – Centro / CEP 89700-905 – Concórdia/SC 
www.consorciolambari.sc.gov.br – lambari@consorciolambari.sc.gov.br 

 

RESOLUÇÃO 001/2023, DE 03 DE JANEIRO DE 2023. 

 

 

DESIGNA COMISSÃO ESPECIAL PARA 

SELEÇÃO E JULGAMENTO DAS 

PROPOSTAS – EDITAL DE CHAMAMENTO 

PÚBLICO 001/2022.  
 

 

 

PAULO JOSE DEITOS,  Presidente do Consórcio Intermunicipal Multifinalitário do Alto 

Uruguai Catarinense – Consórcio Lambari, no uso das atribuições que lhe confere o 

Estatuto Social: 

 

RESOLVE: 

 

Art.1º- DESIGNAR as pessoas abaixo relacionadas para compor a COMISSÃO 

ESPECIAL para seleção e julgamento das propostas apresentadas ao EDITAL DE 

CHAMAMENTO PUBLICO 001/2022 – PROJETO REVITALIZAÇÃO DE 

FLORESTAS. 

 

 

I – Presidente: MARCERLA ADRIANA DE SOUZA LEITE – Bióloga, Coordenadora 

de educação ambiental do Consórcio Lambari; 

 

II – Secretária: CLAUDIA ELIS SCHIAVINI -Bióloga, diretora administrativa do 

Consórcio Lambari; 

 

III – Membro: JACSON ROSA – Diretor Executivo- SICOOB- Concórdia, entidade 

parceira. 

 

IV – Membro: Anai Giane de Souza Cadore – Coordenadora de relacionamentos - 

Consorcio Itá, entidade parceira;  

 

V – Membro: Giane Maria Minella - Analista Socioambiental – Consórcio Itá, entidade 

parceira; 

 

 

Art.2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Concórdia (SC), 10 de janeiro de 2023. 

 

 

 

PAULO JOSÉ DEITOS 

Presidente do Consórcio Lambari 

 

 

http://www.consorciolambari.sc.gov.br/

